
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-14-002399-b

Найменування замовника: Державна наукова установа "Центр інноваційних
медичних технологій НАН України"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05417590

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Вознесенський
узвіз, буд. 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Гутовец, +380674474059,
gutovec@bigmir.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021: 2015 код 33140000-3 Медичні матеріали (
Медичні матеріали нехімічні та гематологічні
одноразового застосування ): Рукавички нестерильні
оглядові латексні(М) (47172 - Непудровані, оглядові
/ процедурні рукавички з латексу гевеї,
нестерильні); Рукавички нестерильні оглядові
латексні(L) (47172 - Непудровані, оглядові /
процедурні рукавички з латексу гевеї, нестерильні);
Одноразова система для вливання інфузійних
розчинів (Luer slip) (58490 - Система для проведення
забору крові / внутрішньовенної інфузії); Ємність
стерильна для сечі 125 мл (12542 Контейнер для
збирання середньої порції сечі IVD); Шприц 10,0 3-х
компонентний (47017 - Шприц загального
призначення разового застосування); Шприц 5,0 3-х
компонентний (47017 - Шприц загального
призначення разового застосування); Шприц 2,0 3-х
компонентний (47017 - Шприц загального
призначення разового застосування); Шприц 20,0 3-
х компонентний (47017 - Шприц загального
призначення разового застосування); Рукавички
оглядові нітрилові (стерильні, з високим ступенем
захисту, текстуровані, без пудри) (розмір M) (40548 -
Хірургічна рукавичка, латексна).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК 021: 2015 код
33140000-3 Медичні
матеріали ( Медичні
матеріали нехімічні та
гематологічні
одноразового
застосування ):
Рукавички нестерильні
оглядові латексні(М)
(47172 - Непудровані,
оглядові / процедурні
рукавички з латексу
гевеї, нестерильні);

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1000 пара 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021

Рукавички нестерильні
оглядові латексні(L)
(47172 - Непудровані,
оглядові / процедурні
рукавички з латексу
гевеї, нестерильні);

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

500 пара 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021

Одноразова система
для вливання
інфузійних розчинів
(Luer slip) (58490 -
Система для
проведення забору
крові /
внутрішньовенної
інфузії);

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

1000 штуки 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021

Ємність стерильна для
сечі 125 мл (12542
Контейнер для
збирання середньої
порції сечі IVD);

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

5000 штуки 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021

Шприц 10,0 3-х
компонентний (47017 -
Шприц загального
призначення разового
застосування);

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 штуки 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021

Шприц 5,0 3-х
компонентний (47017 -
Шприц загального
призначення разового
застосування);

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 штуки 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021



Шприц 2,0 3-х
компонентний (47017 -
Шприц загального
призначення разового
застосування);

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2000 штуки 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021

Шприц 20,0 3-х
компонентний (47017 -
Шприц загального
призначення разового
застосування);

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

2500 штуки 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021

Рукавички оглядові
нітрилові (стерильні, з
високим ступенем
захисту, текстуровані,
без пудри) (розмір M)
(40548 - Хірургічна
рукавичка, латексна).

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10 пара 04053, Україна,
Київська область,
Київ,
Возненсенський
узвіз, 22

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

52 670,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 52670 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

263,35 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 квітня 2021 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 травня 2021 12:39 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

05 травня 2021 12:18



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


